
                                                                         
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                          

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 августа 2018 г.  №  83 
        

      О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 69  от 16.11.2012 г.  «Об 

утверждении муниципальной  программы «Осуществление 

мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных 

ситуаций на территории сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области» на 2013 – 2020 годы      
 

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  в соответствии с Уставом сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление   администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 69  от 

16.11.2012 г. «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление 

мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных 

ситуаций на территории сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» на 2013 – 2020 годы» следующие 

изменения и дополнения:      

 

1.1. Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций Приложения  1 к Программе дополнить строкой 13. следующего 

содержания: 

« 

13. Предоставление 

субсидий из бюджета 

сельского поселения 

Мокша  для ООО 

«Александровское» для 

оплаты энергетических 

Администра

ция 

сельского 

поселения 

Мокша 

 Тыс. 

рубл

ей 

     100,0   



ресурсов 

                                                                                                                                « 

1.2.  Строку ИТОГО изложить в новой редакции:   

« 

ИТОГО: тыс.рублей 1699,3 31 599 

000 

573 

000 

 

70229 0 397,1 0 

 

0 

                                                                                                                            « 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  его 

официального опубликования.  

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Мокша. 
 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                 О.А.Девяткин 
 

 

 


